
ZARZĄDZENIE Nr 66/2015 

 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 05 października 2015 roku 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.  

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 9 § 2 i 3 ustawy              

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 
134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 
149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 
951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 
1043 i poz. 1044) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze od Nr 1 do Nr 8, właściwe             
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.     
  
§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych, a także 
poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kamień 
Krajeński.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 05 października 2015 r. 

 

 

 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

z siedzibą w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury, 
ul. Sępoleńska 4, Kamień Krajeński 

 
1) Stanisława Simińska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Grzegorz Andrzej Wołoszyn, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 
3) Romuald Kwasigroch, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Teresa Maria Prondzińska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Grażyna Anna Jabłońska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  
Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Krystyna Haliniak, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Ewa Danuta Malinowska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Anna Has, zam. Kamień Krajeński, 

 osoba wskazana przez burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

z siedzibą w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury, 
ul. Sępoleńska 4, Kamień Krajeński 

 
 

1) Danuta Tumanik, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Kazimierz Piekałkiewicz, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 
3) Barbara Pestka, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Ewa Marzenna Tessmer, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Anna Kotlewska, zam. Radzim, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  
Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Monika Lupa, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Alicja Regina Pałubicka, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Alina Maria Górzna, zam. Kamień Krajeński, 

 osoba wskazana przez burmistrza 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

z siedzibą w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Szkoły Podstawowej                 
i Przedszkola Samorządowego im. I Armii Wojska Polskiego, 

ul. Szkolna 3, Kamień Krajeński 
 

1) Mateusz Simiński, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Mirosława Anna Narloch, zam. Orzełek, 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3) Kazimierz Józef Kot, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



 
4) Maria Klamrowska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Barbara Hanna Boruta, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  
Piwowar’15 Stop Korupcji 

 
6) Irena Krzanik, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Irena Maria Zimorska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Izabela Elżbieta Turzynska, zam. Kamień Krajeński, 

 osoba wskazana przez burmistrza 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego, 
Duża Cerkwica 32 

 
1) Marta Kiedrowicz, zam. Obkas, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Krystyna Maria Krzanik, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3) Zenon Pawłowski, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Krzysztof Wojciech Szafran, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Dariusz Piotr Szymański, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców  
Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Magdalena Hoppe, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Piotr Michał Sałasinski, zam. Witkowo, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Grażyna Stanisława Grzegorzewska, zam. Duża Cerkwica, 

 osoba wskazana przez burmistrza 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, 
ul. Klasztorna 1, Zamarte 

 
1) Grażyna Barbara Jilke, zam. Obkas, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Piotr Bolesław Łukarski, zam. Jerzmionki, 

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3) Regina Anna Deja, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Brygida Maria Kłodzińska, zam. Obkas, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Daria Ewa Kołtonowska, zam. Obkas, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  
Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Alina Maria Chryszczak, zam. Orzełek, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Irena Steinborn, zam. Orzełek, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Agata Czapiewska, zam. Zamarte, 

 osoba wskazana przez burmistrza 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury, 
Płocicz 22 

 
1) Katarzyna Monika Kiedrowicz, zam. Obkas, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Magdalena Orzech, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3) Józef Breszka, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Bożena Ewa Lewandowska, zam. Płocicz, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 



5) Dorota Zielińska, zam. Płocicz, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  
Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Hanna Joanna Kalla, zam. Witkowo, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Maria Magdalena Mosek, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Piotr Furdyna, zam. Kamień Krajeński, 

 osoba wskazana przez burmistrza 
 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury, 
ul. Główna 7, Dąbrówka 

 
1) Kazimierz Kiedrowicz, zam. Obkas, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Małgorzata Anna Wziętek, zam. Dąbrówka, 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3) Krzysztof Stanisław Radzio, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Agnieszka Barbara Landowska, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Edward Edmund Węglewski, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców  

Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Barbara Arleta Derda, Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
 

7) Magdalena Anna Sałasińska, zam. Duża Cerkwica, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

8) Krystyna Dalecka, zam. Kamień Krajeński, 

 osoba wskazana przez burmistrza 
 
 
 



 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, 
ul. Podgórna 2, Kamień Krajeński 

 
 

1) Sabina Anna Borek, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2) Krzysztof Muter, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3) Danuta Teresa Węgrzyn, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4) Jerzy Franciszek Kłodziński, zam. Obkas, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski 
 

5) Zofia Genowefa Gwizdak, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

Piwowar’15 Stop Korupcji 

 

6) Maria Ossowska, zam. Kamień Krajeński, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
 

7) Marzanna Maria Węglewska, zam. Kamień Krajeński, 

 osoba wskazana przez burmistrza 


